Publicação Oficial do Município de Barra Bonita, conforme emenda à Lei Orgânica nº 02/2021-L, de 20 de abril de 2021
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

Segunda-feira, 24 de maio de 2021 Ano I | Edição nº 05Município de Barra Bonita 3

PODER EXECUTIVO

Atos Oficiais

Decretos

DECRETO Nº 5.986, DE 21 DE MAIO DE 2021.
Dispõe sobre a alteração de membros
do Conselho Municipal de Assistência
Social.

JOSÉ LUIS RICI, Prefeito da Estância Turística de Barra
Bonita, Estado de São Paulo, usando das atribuições que
lhe são conferidas por Lei, e nos termos da Lei nº. 1.917, de
21 de novembro de 1.997, alterada pela Lei nº 3.245, de 22
de novembro de 2017,

D    E    C    R   E   T    A      :

Art. 1º Ficam exonerados, a partir da presente data, os
seguintes membros do Conselho Municipal de Assistência
Social, nomeados através do Decreto nº 5.701, de 17 de
outubro de 2019:

I – 	 Do Governo Municipal:

Representantes da Secretaria Municipal de
Desenvolvimento Social:

Titular:	 ADRIANA DEISE SANCHES MACHADO
DE OLIVEIRA

Suplente:	 MARIA SILVIA ZANET BENTO VIDAL
GUZZO

II – Da Sociedade Civil:

Representantes indicados por entidades assistenciais
sediadas no Município:

Titular: 		  ALCILÉIA CONSORTE FERRETI
CALVO

Suplente:		  MARIA ANGÉLICA DE MATOS
GEROLDI

Art. 2º Em substituição aos membros ora exonerados,
ficam nomeadas as seguintes pessoas para integrarem o
Conselho Municipal de Assistência Social:

I – 	 Do Governo Municipal:

Representantes da Secretaria Municipal de
Desenvolvimento Social:

Titular:	 JOSINEIDE CALANDRIN

Suplente:	 ANA PAULA GONÇALVES DOS SANTOS
SOARES

II – Da Sociedade Civil:

Representantes indicados por entidades assistenciais
sediadas no Município:

Titular: 		  KARINA FURTADO BELGO

Suplente:		  BRUNA FERNANDA TECCHI

Art. 3º Este Decreto entra em vigor na data de sua
publicação.

Prefeitura da Estância Turística de Barra Bonita,

21 de maio de 2021.

O Prefeito,

JOSÉ LUIS RICI

Publicado no átrio desta Prefeitura, nesta data.

ANTONIO SERGIO PERASSOLI FILHO

Secretário Municipal de Governo

Editais

EDITAL DE CONVOCAÇÃO DE AUDIÊNCIA PÚBLICA
PARA APRESENTAÇÃO DO RELATÓRIO DE GESTÃO DO
1º QUADRIMESTRE DE 2021 DA SAÚDE DO MUNICÍPIO
DE BARRA BONITA.

O Secretário Municipal de Saúde Nilson Antônio Ereno
CONVOCA toda a população e associações representativas
com sede no Município a participarem da AUDIÊNCIA
PÚBLICA para apresentação do Relatório de Gestão do
1º Quadrimestre de 2021 da Saúde, que será realizada no
dia 27 de maio de 2021, às 16 horas, na Câmara Municipal
de Barra Bonita, situado na Rua João Gerin, nº 212, Vila
Operária, Barra Bonita/SP.

IMPORTANTE: Considerando a Pandemia causada pelo
COVID-19 (Coronavírus) e as medidas de prevenção e de
contenção de riscos à saúde pública adotadas pelo Poder
Público, a participação do público nesta audiência será
realizada exclusivamente de modo eletrônico, através do
site da Câmara Municipal www.camarabarrabonita.sp.gov.br

Prefeitura da Estância Turística de Barra Bonita

21 de maio de 2021.

Nilson Antônio Ereno

Secretário Municipal de Saúde

E
st

e
do

cu
m

en
to

 é
 c

óp
ia

 d
o

or
ig

in
al

, a
ss

in
ad

o
di

gi
ta

lm
en

te
 p

or
 A

N
T

O
N

IO
 S

E
R

G
IO

 P
E

R
A

S
S

O
LI

 F
IL

H
O

:2
19

78
47

38
42

 e
m

 2
4/

05
/2

02
1

às
 0

7:
52

:4
2

(G
M

T
 -

03
:0

0)
.

P
ar

a
co

nf
er

ir
o

or
ig

in
al

, a
ce

ss
e:

 h
ttp

s:
//w

w
w

.d
io

e.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ad
or

/7
a6

2-
a4

b9
-f

97
8-

92
96